



**TÜSİAD-SABANCI ÜNİVERSİTESİ
REKABET FORUMU**

**BOĞAZIÇI ÜNİVERSİTESİ-TÜSİAD
DIŞ POLİTİKA FORUMU**

Değerli Katılımcı,

Yükselen ekonomiler olarak nitelendirilen ülkeler, gerek akademik yayınlarda ve çeşitli kuruluşların yayımladığı araştırma raporlarında, gerekse medyanın yayınlarında sürekli bir gündem maddesi olarak irdelenmektedir. Bu ülkeler arasında büyük nüfusları ve farklı politik sistemleri ile esasen öteden beri dikkatle izlenen Çin ve Hindistan öne çıkıyor. Küresel bağlamda yapılan herhangi bir rekabetçilik analizi Çin ve Hindistan'ı göz önüne almak durumundadır. Son yıllarda bu ülkelerin kalkınma çabalarının çok daha yakından takip edilmesinin ana nedeni dünya ekonomisi ile bütünleşme çabaları ve bu çabalarında gösterdikleri başarıdır.

Kökleri 1980 yılında başlayan ekonomik liberalleşme politikalarına dayanan Hindistan'ın dünya ekonomisi ile bütünleşme çabaları ve 1991 yılından itibaren gündeme gelen daha derin reformlarla bu çabalarında gösterdiği başarı, özellikle son on yılda bilgi teknolojileri alanında yaptığı atılım ile sürüyor. 2006 yılı verilerine göre Hindistan dünyanın en büyük on ikinci ekonomisi, satın alma gücü göz önüne alındığında ise ABD ve Çin'in ardından üçüncülüğü alıyor. 1960–1985 döneminde kişi başına gelirini yıllık ortalama %1,5 oranında artırabilen Hindistan, 1985'ten bu yana yıllık ortalama %4,1 oranında büyüyor. Özellikle son üç yılda kişi başına GSYİH ortalama büyüme hızı %6,9'a ulaşan Hindistan'ın büyük bir başarı gösterdiği açık. Bu başarı ile Hindistan, genelde gelişmekte olan ülkelerin ilgisini hak etmekle kalmıyor, bilgi ve iletişim teknolojileri özelinde tüm ülkelerin rekabet konularını yeniden gözden geçirmeleri gerektiğine işaret ediyor. Bu ilgi ve gözden geçirme gerekliliği Türkiye için de söz konusu.

TÜSİAD-Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu ve Boğaziçi Üniversitesi-TÜSİAD Dış Politika Forumu olarak, Hindistan'ın 60. kuruluş yılında, bu konuları tartışmak ve cevaplar aramak üzere yalnızca ekonomik başarılarının değil dış politika açılımlarının da uzun vadeli bir bakış açısıyla ele alınacağı entelektüel düzeyi yüksek, tanıtıcı ve geniş katılımlı bir konferans düzenlemekteyiz.

Hindistan Konferansı'na katılımınız ile bizleri onurlandırmanızı diler, saygılar sunarız.

Prof. Dr. Gündüz Ulusoy, Direktör
TÜSİAD-Sabancı Üniversitesi
Rekabet Forumu

Doç. Dr. Gülden Ayman, Direktör
Boğaziçi Üniversitesi-TÜSİAD
Dış Politika Forumu

www.ref.sabanciuniv.edu
www.dispolitikaforumu.org



BOĞAZIÇI ÜNİVERSİTESİ-TÜSİAD
DIŞ POLİTİKA FORUMU

TÜSİAD-SABANCI ÜNİVERSİTESİ
REKABET FORUMU

Hindistan Konferansı

Sabancı Center, İstanbul
6 Aralık 2007

PROGRAM

- 09:00 – 09:30 Kayıt ve İkram
- 09:30 – 09:50 **Açılış Konuşmaları**
- 09:50 – 10:40 **Hindistan'ın Hizmet Sektörü ve Bilgi Teknolojilerinde Rekabet Gücü**
Noshir Kaka / McKinsey's Mumbai
- 10:40 – 11:30 **Doğrudan Yabancı Yatırımların ve Girişimciliğin Ekonomik Performans Üzerindeki Etkisi: Hindistan ve Çin Arasında Karşılaştırmalı Bir İnceleme**
Prof. Yasheng Huang / MIT Sloan School of Management
- 11:30 – 11:50 Ara
- 11:50 – 12:40 **Hint Dış Politikasının Temel Parametreleri**
Dr. Subhash Kapila / South Asia Analysis Group
- 12:40 – 13:30 **Türkiye-Hindistan İlişkilerinin Geleceği**
Babür Hızlan / T.C Dışişleri Bakanlığı İkili Siyasi İşler Genel Müdürlüğü-GAGY

Konferans dili İngilizce olup simültane tercüme olanağı bulunmaktadır.

Tarih : 6 Aralık 2007, Perşembe

Yer : Sabancı Center, 4. Levent - İstanbul

LCV : Ash Ceylan / 0216 483 97 10